

垫江县高新区监控设备建设项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 215860.07

(大写): 贰拾壹万伍仟捌佰陆拾元零柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 8081.51

(大写): 捌仟零捌拾壹元伍角壹分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人: (签字或盖) 法定代表人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：垫江县高新区监控设备建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	207778.56	
1.1	A高安厂区	31001.25	
1.2	B监控室	19917	
1.3	C老轮毂厂及电机厂	34917.66	
1.4	D智能农机厂	25811.25	
1.5	E中昆、标准化厂房一期	41141.25	
1.6	F钟表厂	19452.15	
1.7	G文毕	22545.6	
1.8	H县城、高安、澄溪污水厂及高安榨菜污水厂	12992.4	
2	措施项目费	8081.51	
2.1	其中：安全文明施工费	8081.51	
3	其他项目费		
4	规费（包含在综合单价中）		—
5	税金（包含在综合单价中）		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		215,860.07	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	其中:暂估价
6	030507008027	电梯轿厢专用摄像头	【项目特征】 1. 名称:电梯轿厢专用摄像头 2. 调试:单机调试及全部完工后系统性调试 3. 质保期:两年 4. 技术参数:1、主码流支持1920x1080; 2、最低照度彩色0.001lx,黑白0.0001lx; 3、内置1个GPU芯片,1个麦克风,1个扬声器; 4、内置1颗红外补光灯; 5、同一静止场景相同图像质量下,设备在H.264或H.265编码方式时,开启智能编码功能和不开启智能编码相比,码率节约50%同一静止场景相同图像质量下,设备在H.264或H.265编码方式时,开启智能编码功能和不开启智能编码相比,码率节约90%; 6、内置 ToF 传感器,可通过IE浏览器设置遮挡报警距离、时长及布防时间,当在布防时间内检测到有物体距离样机的距离低于设定阈值且达到设置遮挡时长时,可在客户端给出报警提示,并可联动声音报警、上传中心、录像、发送邮件及触发报警输出; 7、当报警输入、报警输出时,可在报警时间内联动声音报警。报警声音模式可为警戒音、提示音或自定义3种模式,警戒音具有不低于10种不同的语音播报类型可选,报警音量重复次数可设置;当报警输入、报警输出时,可在报警时间内联动声音报警。报警声音模式可为警戒音、提示音或自定义3种模式,警戒音具有不低于11种不同的语音播报类型可选,报警音量和重复次数可设置; 8、具有电梯内危险物品检测功能,当检测到煤气罐、电瓶进入电梯内时,可触发声光报警、上传中心、上传云服务器、上传FTP/SD卡/NAS、发送邮件、联动报警输出; 9、支持多边形电瓶车检测区域,并可实	个	2	330.3	660.6
本页小计						660.6	

分部分项工程项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	其中:暂估价
7	030507013001	录像机	[项目特征] 1.名称:录像机 2.调试:单机调试及全部完工后系统性调试 3.质保期:两年 4.技术参数:1、1U机架式2盘位嵌入式网络硬盘录像机,采用短机箱设计,搭载高性能电源; 2、1个VGA接口、1个HDMI接口、1路RCA音频输入接口、1路RCA音频输出接口、2个USB2.0、2个千兆以太网接口、可内置2块SATA接口硬盘,视频记录文件应当连续,时间长度不少于30天; 3、可接入1T、2T、3T、4T、6T、8T容量的SATA接口硬盘; SATA 接口数量≥4,可接入AI硬盘; 4、码流分辨率: 4096×2160 (25帧/秒)、3840×2160(25帧/秒)、3072×2048 (25帧/秒)、2560×2048(25帧/秒)、2048×1536(25帧/秒)、1920×1080(25帧/秒)、1280×720(25帧/秒)、704×576(25帧/秒); 5、可通过拖动时间标尺单击回放时间轴对指定时间点的录像进行回放;可通过鼠标滚轴的放大缩小调整时间轴精度,最小1秒,最大1天; 6、接入带有越界报警、区域入侵、进入区域、离开区域、人员聚集、快速移动、徘徊报警、场景变更报警、虚焦报警、功能的网络摄像机,当触发报警时可联动录像、抓拍、报警输出; 7、可显示设备在线状态、IP、端口信息,支持设备过滤,可过滤在线、离线设备,显示异常设备;支持设备模糊检索,直接对输入字符过滤,并动态调整资源树; [工作内容] 1.本体安装 2.单体及后期系统调试	台	1	1080	1080
本页小计						1080	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区监控设备建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
11	030502005001	网线	[项目特征] 1.名称:网线 2.质保期:两年 3.规格:5类 [工作内容] 1.敷设 2.标记 3.卡接	m	300	1.97	591	
12	030502007007	光电复合光缆	[项目特征] 1.名称:光电复合光缆 2.规格:12芯 3.质保期:两年 4.技术参数:单模 12 芯 + 无氧铜 1.5mm ² × 2 芯, 户外PE护套 5.敷设方式:综合考虑 6.辅材:包含水晶头、电工胶带、扎带、管卡、铆钉、PVC线管及辅件等 [工作内容] 1.敷设 2.标记 3.卡接	m	1400	3.87	5418	
13	030502001004	9U机柜	[项目特征] 1.名称:9U机柜 2.质保期:两年 3.技术参数:冷轧钢板,承重框架厚度≥1.2mm, 门板 / 侧板厚度≥0.8mm; [工作内容] 1.本体安装 2.相关固定件的连接	个	1	283.5	283.5	
14	030501013004	网络专线建设及服务	[项目特征] 1.名称:网络专线建设及服务 2.专线建设:网络起点至专线接收终端的光缆及一切辅材建设 3.网络速度:不低于50兆 4.服务期:2年 [工作内容] 1.专线建设 2.网络服务	条	1	1620	1620	
	D	智能农机厂	本页小计				7912.5	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区监控设备建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
2	030507008035	400万枪球一体机	[项目特征] 1.名称:400万枪球一体机 2.安装方式:综合考虑 3.调试:单机调试及全部完工后系统性调试 4.质保期:两年 5.技术参数:1、400万枪球一体机,摄像机内置不少于2个镜头,可输出至少1路全景视频图像和1路细节视频图像; 2、内置2颗GPU芯片,全景视频图像内置1个镜头,光圈不小于F1.0,具有不小于1/1.8靶面尺寸,细节视频图像内置1个镜头,内置10颗红外补光灯及1颗白光灯; 3、细节视频图像内置1个镜头,支持不小于25倍光学变倍,镜头最大焦距不小于120mm;细节球机支持双光补光,暖白光补光距离≥50米,红外补光距离≥200米,全景采用暖白光补光,补光距离≥30米 4、全景画面水平视场角90°,垂直视场角50°。全景通道可进行垂直旋转,旋转范围10°可调; 5、最低照度:全景通道彩色≤0.0005lx,黑白≤0.0001lx,细节通道彩色≤0.0051lx,黑白≤0.0011lx; 6、水平旋转范围360°连续旋转,垂直旋转范围-20°~90°; 7、可设置300个预置位,8条巡航路径。支持预置位视频流总结功能; 8、声音报警输出功能,可通过IE浏览器设置音频类型为11种警戒音、提示音、自定义语音,报警次数1~50次可设;闪光灯报警输出功能,可通过IE浏览器设置闪光灯闪烁时间(1~300),闪烁频率(高、中、低、常亮),亮度(1~100)。 9、可通过区域入侵检测、越界检测、进入区域侦测、离开区域侦测等报警事件,联动闪光报警、声音报警; 9、具有AI-ISP图像质量提升功能,在低照度环境下,可自动调节预览场景视频画面中人脸、人体、车辆等目标及预览场景视频画面的区域曝光、亮度、色彩	个	5	3312.15	16560.75	
本页小计							16560.75	

分部分项工程项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	其中:暂估价
1	030507008038	400万球机	[项目特征] 1. 名称:400万球机 2. 安装方式:综合考虑 3. 调试:单机调试及全部完工后系统性调试 4. 质保期:两年 5. 技术参数: • 算法支持:内置深度学习算法,实现精准人车分类侦测,支持报警触发后联动跟踪功能; • 支持声光警戒:报警联动白光闪烁报警和声音报警,支持自定义选择; • 支持区域入侵侦测、越界侦测、进入区域侦测和离开区域侦测,所有侦测类型均支持联动跟踪; • 支持切换为人脸抓拍模式,单次可同时抓拍 5 张人脸图像; • 内置扬声器:30 米距离处声音响度不低于 60dB; • 分辨率不低于 2560×1440, 帧率不低于 25fps、RJ45输出; • 光学变焦不小于 23 倍,数字变焦不小于 16 倍,最大焦距不小于 110mm,支持近距离细节放大捕捉; • 支持超低照度,彩色模式 0.005Lux/F1.6,黑白模式 0.001Lux/F1.6、红外开启时支持 0 Lux 环境下成像; • 支持三码流技术,每路码流可独立配置分辨率及帧率,适配不同带宽与存储需求; • 采用高效补光阵列,低功耗,红外补光≥150m,白光≥30米;红外作用距离:可识别距设备150m的人体轮廓; • 内置加热玻璃,有效除雾;水平旋转范围为360°连续旋转,垂直旋转范围为-5°~90°; • 支持3D数字降噪,支持120dB宽动态,支持定时抓拍与事件抓拍功能; • 支持开放型网络视频接口,兼容 ISAPI、GB/T28181、ISUP 协议,可对接第三方安防平台或 NVR,实现集中管理; • 可将视频图像存储至SD卡或客户端,	个	5	1494	7470
本页小计						7470	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区监控设备建设项目					第 47 页 共 51 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	其中：暂估价
4	030501012017	POE交换机	[项目特征] 1.名称:POE交换机 2.调试:单机调试及全部完工后系统性调试 3.质保期:两年 4.技术参数:5口二层非网管交换机,交换容量20Gbps,包转发率15Mbps,10/100/1000Mbps自适应电口交换机(支持PoE/PoE+, PoE功率120W),支持云端发现;云端查看设备状态。 [工作内容] 1.本体安装 2.单体及后期系统调试	台	10	142.2	1422
5	030501010006	光纤收发器	[项目特征] 1.名称:光纤收发器 2.调试:单机调试及全部完工后系统性调试 3.质保期:两年 4.技术参数:符合协议标准 IEEE 802.3、IEEE 802.3U,传输速率 10/100Mbps;最大传输距离 2000-120000米 [工作内容] 1.本体安装 2.单体及后期系统调试	对	10	220.95	2209.5
6	030502001011	防水箱	[项目特征] 1.名称:防水箱 2.质保期:两年 3.技术参数:壁挂式,防护等级 IP65,冷轧钢板,厚度 ≥1.2mm,表面静电喷涂、镀锌处理,箱门配备硅胶或橡胶密封条,尺寸:400×300×200mm,需兼容监控常用设备接口,配备防盗锁 [工作内容] 1.本体安装 2.相关固定件的连接	个	10	76.5	765
本页小计						4396.5	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区监控设备建设项目

第 50 页 共 51 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
			支持SD卡热插拔,最大支持256GB; • 防护等级: IP66, 防尘防水, 符合GB/T17626.2/3/4/5/6四级标准, 电源电压在DC12V±30%范围内变化时, 设备应能正常工作; [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体及后期系统调试					
2	030507008045	球机电源	[项目特征] 1. 名称:球机电源 2. 调试:单机调试及全部完工后系统性调试 3. 质保期:两年 4. 技术参数:和摄像头功率相匹配, 满足安装要求 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体及后期系统调试	个	4	32.4	129.6	
3	030507008046	球机支架	[项目特征] 1. 名称:球机支架 2. 质保期:两年 3. 技术参数:压铸铝合金材质, 表面做喷塑处理, 安全绳钩设计。 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	个	4	43.2	172.8	
4	030502001013	防水箱	[项目特征] 1. 名称:防水箱 2. 质保期:两年 3. 技术参数:壁挂式, 防护等级 IP65, 冷轧钢板, 厚度 ≥1.2mm, 表面静电喷塑、镀锌处理, 箱门配备硅胶或橡胶密封条, 尺寸: 400×300×200mm, 需兼容监控常用设备接口, 配备防盗锁 [工作内容] 1. 本体安装 2. 相关固定件的连接	个	4	76.5	306	
本页小计							608.4	

387

利

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：垫江县高新区监控设备建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费（包含在综合单价中）	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	0				
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	8081.51			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费（包含在综合单价中）	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0				
合 计					8081.51			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

